- 9:54** qui vocavit cito armigerum suum et ait ad eum evagina gladium tuum et percute me ne forte dicatur quod a femina interfectus sim qui iussa perficiens interfecit eum
- 9:55** illoque mortuo omnes qui cum eo erant de Israhel reversi sunt in sedes suas
- 9:56** et reddidit Deus malum quod fecerat Abimelech contra patrem suum interfectis septuaginta fratribus suis
- 9:57** Sycimitis quoque quod operati erant retributum est et venit super eos maledictio Ioatham filii Hierobbaal

CHAPTER 10

- 10:1** post Abimelech surrexit dux in Israhel Thola filius Phoa patru Abimelech vir de Isachar qui habitavit in Sanir montis Ephraim
- 10:2** et iudicavit Israhel viginti et tribus annis mortuusque ac sepultus est in Sanir
- 10:3** huic successit Iair Galaadites qui iudicavit Israhel per viginti et duos annos
- 10:4** habens triginta filios sedentes super triginta pullos asinarum et principes triginta civitatum quae ex nomine eius appellatae sunt Avothiair id est oppida Iair usque in praesentem diem in terra Galaad
- 10:5** mortuusque est Iair ac sepultus in loco cui est vocabulum Camon
- 10:6** filii autem Israhel peccatis veteribus iungentes nova fecerunt malum in conspectu Domini et servierunt idolis Baalim et Astharoth et diis Syriae ac Sidonis et Moab et filiorum Ammon et Philisthim dimiseruntque Dominum et non colebant eum
- 10:7** contra quos iratus tradidit eos in manu Philisthim et filiorum Ammon

- 10:8** adflictique sunt et vehementer oppressi per annos decem et octo omnes qui habitabant trans Iordanem in terra Amorrei quae est in Galaad
- 10:9** in tantum ut filii Ammon Iordane transmisso vastarent Iudam et Benjamin et Ephraim adflictusque est Israhel nimis
- 10:10** et clamantes ad Dominum dixerunt peccavimus tibi quia dereliquimus Deum nostrum et servivimus Baalim
- 10:11** quibus locutus est Dominus numquid non Aegyptii et Amorrei filii Ammon et Philisthim
- 10:12** Sidonii quoque et Amalech et Chanaan oppresserunt vos et clamastis ad me et erui vos de manu eorum
- 10:13** et tamen reliquistis me et coluistis deos alienos idcirco non addam ut ultra vos liberem
- 10:14** ite et invocate deos quos elegistis ipsi vos liberent in tempore angustiae
- 10:15** dixeruntque filii Israhel ad Dominum peccavimus redde tu nobis quicquid tibi placet tantum nunc libera nos
- 10:16** quae dicentes omnia de finibus suis alienorum deorum idola proiecerunt et servierunt Deo qui doluit super miseriis eorum
- 10:17** itaque filii Ammon conclamantes in Galaad fixere tentoria contra quos congregati filii Israhel in Maspha castrametati sunt
- 10:18** dixeruntque principes Galaad singuli ad proximos suos qui primus e nobis contra filios Ammon coeperit dimicare erit dux populi Galaad

CHAPTER 11

- 11:1** fuit illo tempore Iepthae Galaadites vir fortissimus atque pugnator filius meretricis mulieris qui natus est de Galaad

- 11:2** habuit autem Galaad uxorem de qua suscepit filios qui postquam creverant eiecerunt Iepthae dicentes heres in domo patris nostri esse non poteris quia de altera matre generatus es
- 11:3** quos ille fugiens atque devitans habitavit in terra Tob congregatique sunt ad eum viri inopes et latrocinantes et quasi principem sequebantur
- 11:4** in illis diebus pugnabant filii Ammon contra Israhel
- 11:5** quibus acriter instantibus perrexerunt maiores natu de Galaad ut tollerent in auxilium sui Iepthae de terra Tob
- 11:6** dixeruntque ad eum veni et esto princeps noster et pugna contra filios Ammon
- 11:7** quibus ille respondit nonne vos estis qui odistis me et eiecistis de domo patris mei et nunc venistis ad me necessitate compulsi
- 11:8** dixeruntque principes Galaad ad Iepthae ob hanc igitur causam nunc ad te venimus ut proficiscaris nobiscum et pugnes contra filios Ammon sisque dux omnium qui habitant in Galaad
- 11:9** Iepthae quoque dixit eis si vere venistis ad me ut pugnem pro vobis contra filios Ammon tradideritque eos Dominus in manus meas ego ero princeps vester
- 11:10** qui responderunt ei Dominus qui haec audit ipse mediator ac testis est quod nostra promissa faciamus
- 11:11** abiit itaque Iepthae cum principibus Galaad fecitque eum omnis populus principem sui locutusque est Iepthae omnes sermones suos coram Domino in Maspha
- 11:12** et misit nuntios ad regem filiorum Ammon qui ex persona sua dicerent quid mihi et tibi est quia venisti contra me ut vastares terram meam
- 11:13** quibus ille respondit quia tulit Israhel terram meam quando ascendit de Aegypto a finibus Arnon usque Iaboc atque Iordanem nunc igitur cum pace redde mihi eam

- 11:14** per quos rursum mandavit Iepthae et imperavit eis ut dicerent regi Ammon
- 11:15** haec dicit Iepthae non tulit Israhel terram Moab nec terram filiorum Ammon
- 11:16** sed quando de Aegypto conscenderunt ambulavit per solitudinem usque ad mare Rubrum et venit in Cades
- 11:17** misitque nuntios ad regem Edom dicens dimitte ut transeam per terram tuam qui noluit adquiescere precibus eius misit quoque et ad regem Moab qui et ipse transitum praebere contempsit mansit itaque in Cades
- 11:18** et circumivit ex latere terram Edom et terram Moab venitque contra orientalem plagam terrae Moab et castrametatus est trans Arnon nec voluit intrare terminos Moab Arnon quippe confinium est terrae Moab
- 11:19** misit itaque Israhel nuntios ad Seon regem Amorreorum qui habitabat in Esebon et dixerunt ei dimitte ut transeam per terram tuam usque ad fluvium
- 11:20** qui et ipse Israhel verba despiciens non dimisit eum transire per terminos suos sed infinita multitudine congregata egressus est contra eum in Iassa et fortiter resistebat
- 11:21** tradiditque eum Dominus in manu Israhel cum omni exercitu suo qui percussit eum et possedit omnem terram Amorrei habitatoris regionis illius
- 11:22** et universos fines eius de Arnon usque Iaboc et de solitudine usque ad Iordanem
- 11:23** Dominus ergo Deus Israhel subvertit Amorreum pugnante contra illum populo suo Israhel et tu nunc vis possidere terram eius
- 11:24** nonne ea quae possedit Chamos deus tuus tibi iure debentur quae autem Dominus Deus noster victor obtinuit in nostram cedent possessionem